produktów, towarów i 85.567 77,3%

QSr 3/2008 – P.A. NOVA S.A. – Pozostałe informacje do skonsolidowanego sprawozdania
finansowego

Str. 3 z 5

materiałów
Zysk ze sprzedaŜy 16.440 94,5%
Zysk netto 14.996 99,4%

Z uwagi na stopień zaawansowania realizacji prognoz oraz w oparciu o realizowany aktualnie
portfel zamówień zdaniem Zarządu, wykonanie prognoz na rok 2008 jest realne i osiągalne.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących bezpo średnio lub po średnio poprzez
podmioty zale Ŝne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu
akcjonariuszy na dzie ń przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem  liczby
posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowe go udziału w kapitale
zakładowym, liczby głosów z nich wynikaj ących i ich procentowego udziału w ogólnej
liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazani e zmian w strukturze własno ści
znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od prze kazania poprzedniego raportu
kwartalnego

Akcjonariusz
Liczba
posiadanych
akcji

Procentowy
udział w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Procentowy
udział w liczbie
głosów

Zmiany w
strukturze
własności w %
(„+” wzrost, „-„
spadek) *

Budoprojekt Sp. z o.o. 2.436.000 30,45% 4.872.000 39,93% -
Ewa Bobkowska 839.180 10,49% 1.322.180 10,84% -
Stanisław Lessaer 637.900 7,97% 1.078.900 8,84% -
Maciej Bobkowski 535.400 6,69% 934.400 7,66% -
Grzegorz Bobkowski 445.600 5,57% 697.600 5,72% -
Razem akcjonariusze
posiadający ponad 5%

4.894.080 61,18%

8.905.080 72,99%

* W porównaniu do informacji podanych w Raporcie za II kwartał 2008.

6. Informacja na temat zmian w strukturze własno ści znacz ących pakietów akcji, które
nast ąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

W okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie wystąpiły zmiany w
strukturze znaczących (co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu)
pakietów akcji.

7. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emit enta lub uprawnie ń do nich (opcji)
przez osoby zarz ądzające i nadzoruj ące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez
Emitenta informacjami, w okresie od przekazania pop rzedniego raportu kwartalnego